CPL - TRIZIDIILA DO VALE
PROC. 2304001/2021

MlFLS.

VRUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2304001/2021

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AMPARO LEGAL: o artigo 15 da Lei Federal n° 8.666/1993 e Decreto Federal 7.892/20 e

alterações posteriores.

ÓRGÃO INTERESSADO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de veículos ambulância TIPO A-SIMPLES

REMOÇÃO, visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Trizidela do Vale-MA.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2021, com início a partir

da assinatura do contrato.

VALOR TOTAL: R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

- As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta da seguinte

dotação orçamentárias, confonne abaixo especificado:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

PROJETO/ATIVIDADE:

FUNÇÃO:10-Saúde

SUB-FUNÇÃO: 302 - Assistência hospitalar e Ambulatorial
PROGRAMA: 0009 - Programa de Ações e Serviços de Saúde
PROJETO/ATIVIDADE: 1.007 - Aquisição de Ambulâncias e/ou Veículos para Saúde

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Fonte de Recurso: 0114000002 - Transferência SUS Bloco de Investimento

VALOR R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).

T
\

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Mapífiihílo
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/itleladovale.ma.aov-iir

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2304001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O Presidente no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, resolvem adjudicar o

objeto acima especificado em nome da empresa P G AGUIAR VIEIRA-EPP, inscrita no
CNPJ sob 0 n° 27.967.465/0001-72, localizada na Rod. BR 316, N® 1996, Bairro Vila

Olimpia, CEP: 65.309-899, em Santa Inês-MA, representada pelo Sr. Paulo Gutemberg

Aguiar Vieira, portador do CPF rf 043.178.463-90.

Encaminhamos o presente processo ao Fundo Municipal de Saúde para que o ato seja
homologado.

A), em 17 de maio de 2021.Trizidela do Vale

ipp Pmhftirnjsli
Portaria n° 4V2Ü

Presioente

zueira
rGF

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.ma.uov.br